
TEMPORENNEN 15 RUNDEN
NACHWUCHS 2005 und jünger #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM POINTS

1 373 KRAUS Lucas STRASSE U13 10075353725 2007 W ARBÖ Garmin Merida Polizei 9

2 368 MÜLLER Jakob Jugendcard 3234 2008 Wiener Sportclub

3 371 RETTEGI Mario MTB MEN U13 10087643322 2008 W ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

4 364 HERMANOVÁ Beata žákyně mladší 10072551031 2007 SPORTCOMPLEX Břeclav

5 365 TŘINÁCTÝ Jiří žáci mladší 10090352955 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav

6 369 MITTERBACHER Niklas Jugendcard 2010 rts BikeKids reifentankstelle.at -20

7 366 BENEŠOVÁ Ema žákyně mladší 10090352753 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav -20

# 
G

 O
 F

 A
 S

 T
 T

 U
 R

 N
 L

 E
 F

 T
w

ie
ne

rb
ah

no
ra

m
a.

w
or

dp
re

ss
.c

om



TEMPORENNEN 20 RUNDEN
NACHWUCHS 2002-2004 #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM POINTS

1 374 KERSCHBAUMER Leo STRASSE U17 10035076796 2003 Junior Cycling Team Graz ARBÖ 5

2 375 HASLER Jonas STRASSE JUNIOREN 10058694074 2002 Junior Cycling Team Graz ARBÖ 3

3 370 LOSCHNIGG Marie STRASSE JUNIORINNEN10035036784 2002 NÖ ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 2

4 363 VANÍČEK Šimon kadeti 10047448845 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav 2

5 372 JABARKHEL Nasratullah STRASSE U17 10068733069 2003 NÖ Radclub Pottendorf 1

6 376 HAMPTON Cian STRASSE U15 10060982466 2005 Junior Cycling Team Graz ARBÖ 1

7 377 HAUSER Theo MTB MEN U17 10035128330 2003 ST GIANT Stattegg 1

8 362 JABORNÍKOVÁ Anna kadetky 10047309712 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav 1

9 361 POULOVÁ Michaela kadetky 10047310318 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav -60
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PUNKTERENNEN 20 RUNDEN
NACHWUCHS 2005 und jünger #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM POINTS FINISH

1 373 KRAUS Lucas STRASSE U13 10075353725 2007 W ARBÖ Garmin Merida Polizei 25 1

2 368 MÜLLER Jakob Jugendcard 3234 2008 Wiener Sportclub 10 2

3 365 TŘINÁCTÝ Jiří žáci mladší 10090352955 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav 8 3

4 371 RETTEGI Mario MTB MEN U13 10087643322 2008 W ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 6 4

5 364 HERMANOVÁ Beata žákyně mladší 10072551031 2007 SPORTCOMPLEX Břeclav 6 5

6 366 BENEŠOVÁ Ema žákyně mladší 10090352753 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav -20 6

7 369 MITTERBACHER Niklas Jugendcard 2010 rts BikeKids reifentankstelle.at -20 7
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PUNKTERENNEN 30 RUNDEN
NACHWUCHS 2002-2004 #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM POINTS FINISH

1 377 HAUSER Theo MTB MEN U17 10035128330 2003 ST GIANT Stattegg 26 2

2 375 HASLER Jonas STRASSE JUNIOREN 10058694074 2002 Junior Cycling Team Graz ARBÖ 20 1

3 376 HAMPTON Cian STRASSE U15 10060982466 2005 Junior Cycling Team Graz ARBÖ 9 5

4 363 VANÍČEK Šimon kadeti 10047448845 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav 7 7

5 362 JABORNÍKOVÁ Anna kadetky 10047309712 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav 6 3

6 370 LOSCHNIGG Marie STRASSE JUNIORINNEN 10035036784 2002 NÖ ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 5 4

7 372 JABARKHEL Nasratullah STRASSE U17 10068733069 2003 NÖ Radclub Pottendorf 4 6

8 361 POULOVÁ Michaela kadetky 10047310318 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav -60 8
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SCRATCH 30 RUNDEN
TRACKDAY #5

1.3.2019

NR NAME CAT BL TEAM

1 301 GUT Marek MASTERS KC Slavia Praha

2 303 HLEDÍK Jiří MASTERS KC Slavia Praha

3 315 MANIGATTERER Michael BAHN Team Singi

4 313 FIDA-TAUMER Andreas BAHN VICC Racing Division

5 379 MÜLLNER Ewald BAHN -

6 336 NEUVIRT Petr MASTERS TJ KOVO Praha

7 305 BITTMAN Marek MASTERS TJ KOVO Praha

8 378 HEIDENHOFER Christoph BAHN

9 379 MÜLLNER Ewald BAHN

10 304 ŠONSKÝ Jiří MASTERS TJ KOVO Praha

11 339 REZEK Wolfgang MASTERS NÖ RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln

12 380 STEINWENDER Andreas MASTERS W ARBÖ headstart ON Fahrrad
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AUSSCHEIDUNGSRENNEN
Startnummmern 301-330 #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 314 RITZINGER Felix ELITE 10008820011 ST ARBÖ RADRENNTEAM GRAZ 50

2 311 BUSCHEK Paul YOUTH 10049142204 T Radsport Stanger Kitzbühel 44

3 310 KOVAR Stefan YOUTH 10048988620 T Radsport Stanger Kitzbühel 39

4 306 KROMOSER Christian ELITE 10035032845 BL RSC ARBÖ Südburgenland 35

5 307 NAZARI Mahmadullah JUNIORS 10054673729 NÖ Radclub Pottendorf 32

6 308 OBERLEITNER Manfred MASTERS 10035025266 NÖ Rad Club Kreuzer 30

7 302 FASSL Martin BAHN 29

8 301 GUT Marek MASTERS 10014271411 KC Slavia Praha 28

9 305 BITTMAN Marek MASTERS 100602527 TJ KOVO Praha 27

10 313 FIDA-TAUMER Andreas BAHN 26

11 309 GRABMAYER Hermann AMATEURE 10035019913 W ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 25

12 312 STARZ Ludwig MASTERS 10035019307 W DYNAMO NEUBAU P. Bortolotti 24

13 315 MANIGATTERER Michael BAHN 200157 23

14 304 ŠONSKÝ Jiří MASTERS 100602528 TJ KOVO Praha 22
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15 303 HLEDÍK Jiří MASTERS 10062415440 KC Slavia Praha 21



AUSSCHEIDUNGSRENNEN 
Startnummmern 331-360 #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 343 WAFLER Tim YOUTH 10035022337 T Radsport Stanger Kitzbühel 50

2 338 SCHMIDBAUER Maximilian JUNIORS 10035022539 ST Friesis-Bikery Junior RT 44

3 344 HAJEK Alexander YOUTH 10035025771 NÖ ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall39

4 346 TENOR Wolfgang ELITE 10001072943 W ARBÖ Denzel Cliff Wien 35

5 347 WARINGER Gabriel AMATEURE 10010941479 NÖ FORMAT RC 32

6 348 RICHTER Manfred MASTERS 10035019408 W DYNAMO NEUBAU P. Bortolotti 30

7 340 LECHNER Christian MASTERS 10006268608 NÖ RSC Bobbys Sport 29

8 335 LÖSCHL Florian JUNIORS 10035022741 W Radsportclub Donaustadt 28

9 349 HOFBAUER Philipp YOUTH 10035028300 T Radsport Stanger Kitzbühel 27

10 331 GROSSINGER Herbert MASTERS 10049251126 W 2RadChaoten.com 26

11 336 NEUVIRT Petr MASTERS 100602005 TJ KOVO Praha 25

12 345 STEINBACH Wolfgang MASTERS 10035039616 W RC Maroitalia Racing Team 24

13 341 VOGL Anja JUNIORS 10035025569 W RLM Wien 23

0 14 342 BELLE Thomas MASTERS 10067886745 W 2RadChaoten.com 22
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0 15 337 HRDÝ Petr MASTERS 100602529 TJ KOVO Praha 21

14 339 REZEK Wolfgang MASTERS 10035030522 NÖ RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 20



PUNKTERENNEN SNOWBALL 40 RUNDEN
GRUPPE B #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 345 STEINBACH Wolfgang MASTERS 10035039616 W RC Maroitalia Racing Team 50

2 349 HOFBAUER Philipp YOUTH 10035028300 T Radsport Stanger Kitzbühel 44

3 305 BITTMAN Marek MASTERS 100602527 TJ KOVO Praha 39

4 303 HLEDÍK Jiří MASTERS 10062415440 KC Slavia Praha 35

5 315 MANIGATTERER Michael BAHN 200157 32

6 301 GUT Marek MASTERS 10014271411 KC Slavia Praha 30

7 337 HRDÝ Petr MASTERS 100602529 TJ KOVO Praha 29

8 342 BELLE Thomas MASTERS 10067886745 W 2RadChaoten.com 28

9 313 FIDA-TAUMER Andreas BAHN 27

10 336 NEUVIRT Petr MASTERS 100602005 TJ KOVO Praha 26

11 312 STARZ Ludwig MASTERS 10035019307 W DYNAMO NEUBAU P. Bortolotti 25

12 309 GRABMAYER Hermann AMATEURE 10035019913 W ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 10

13 341 VOGL Anja JUNIORS 10035025569 W RLM Wien 10
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0 14 331 GROSSINGER Herbert MASTERS 10049251126 W 2RadChaoten.com 22

15 304 ŠONSKÝ Jiří MASTERS 100602528 TJ KOVO Praha 21



PUNKTERENNEN SNOWBALL 60 RUNDEN
GRUPPE A #5

1.3.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 343 WAFLER Tim YOUTH 10035022337 T Radsport Stanger Kitzbühel 50

2 314 RITZINGER Felix ELITE 10008820011 ST ARBÖ RADRENNTEAM GRAZ 44

3 338 SCHMIDBAUER Maximilian JUNIORS 10035022539 ST Friesis-Bikery Junior RT 39

4 306 KROMOSER Christian ELITE 10035032845 BL RSC ARBÖ Südburgenland 35

5 344 HAJEK Alexander YOUTH 10035025771 NÖ ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall50

6 311 BUSCHEK Paul YOUTH 10049142204 T Radsport Stanger Kitzbühel 50

7 347 WARINGER Gabriel AMATEURE 10010941479 NÖ FORMAT RC 29

8 346 TENOR Wolfgang ELITE 10001072943 W ARBÖ Denzel Cliff Wien 28

9 302 FASSL Martin BAHN 50

10 348 RICHTER Manfred MASTERS 10035019408 W DYNAMO NEUBAU P. Bortolotti 50

11 310 KOVAR Stefan YOUTH 10048988620 T Radsport Stanger Kitzbühel 50

12 335 LÖSCHL Florian JUNIORS 10035022741 W Radsportclub Donaustadt 24

13 307 NAZARI Mahmadullah JUNIORS 10054673729 NÖ Radclub Pottendorf 23
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0 14 308 OBERLEITNER Manfred MASTERS 10035025266 NÖ Rad Club Kreuzer 44

15 340 LECHNER Christian MASTERS 10006268608 NÖ RSC Bobbys Sport 42



MADISON 50 RUNDEN
#5

1.3.2019

NR NAME CAT BL TEAM CUP

1 306 KROMOSER Christian STRASSE AMATEURE BL RSC ARBÖ Südburgenland 5

346 TENOR Wolfgang STRASSE ELITE W ARBÖ Denzel Cliff Wien 5

2 338 SCHMIDBAUER Maximilian STRASSE JUNIOREN ST Friesis-Bikery Junior RT 5

347 WARINGER Gabriel STRASSE AMATEURE NÖ FORMAT RC 5

3 308 OBERLEITNER Manfred STRASSE MASTERS IV NÖ Rad Club Kreuzer 5

348 RICHTER Manfred STRASSE MASTERS II W DYNAMO NEUBAU P. Bortolotti 5
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ENDSTAND CUPWERTUNG (BEST OF SEVEN)
Gruppe B #5

1.3.2019

NAME CAT UCI-ID TEAM CUP

1 WAFLER Tim YOUTH 10035022337 Radsport Stanger Kitzbühel 350

2 FASSL Martin BAHN - 267

3 RICHTER Manfred MASTERS 10035019408 Radclub DYNAMO NEUBAU 266

4 KOVAR Stefan YOUTH 10048988620 Wiener Sport-Club 256

5 BUSCHEK Paul YOUTH 10049142204 Radsport Stanger Kitzbühel 249

6 STEINBACH Wolfgang MASTERS 10035039616 RC Maroitalia Racing Team 241

7 PRENN Hugo MASTERS 10035029815 Radclub Radcore 241

8 GROSSINGER Herbert MASTERS 10049251126 2RadChaoten.com 221

9 OBERLEITNER Manfred MASTERS 10035025266 Rad Club Kreuzer 216

10 BELLE Thomas MASTERS 10067886745 2RadChaoten.com 204
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ENDSTAND CUPWERTUNG (BEST OF SEVEN)
Gruppe A #5

1.3.2019

NAME CAT UCI-ID TEAM CUP

1 RITZINGER Felix UNDER 23 10008820011 Wohnbefinden Graz ARBÖ 327

2 KROMOSER Christian AMATEURE 10035032845 ARBÖ Denzel Cliff Wien 259

3 WARINGER Gabriel AMATEURE 10010941479 FORMAT RC 249

4 GAUBATZ Lukas AMATEURE 10010739500 FORMAT RC 230

5 TENOR Wolfgang ELITE 10001072943 ARBÖ Denzel Cliff Wien 215

6 SCHMIDBAUER Maximilian JUNIORS 10035022539 Friesis-Bikery Junior RT 199

7 HOFFMANN Tristan UNDER 23 10035023448 ARBÖ Denzel Cliff Wien 192

8 CSENAR Christian AMATEURE 10006267796 UNION Cycling Team 190

9 APPELTAUER Samuel UNDER 23 10010740813 ARBÖ Denzel Cliff Wien 184

10 LÖSCHL Florian JUNIORS 10035022741 NÖ RadUnion 183
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